
          

PEČUJÍCÍ MASÁŽE  

                 v Centru TARA  
  

 

Popis masáží je orientační a úkon vždy přizpůsobíme potřebám a 

zdravotnímu stavu klienta 
 

 

• Masáž hlavy, obličeje, šíje a ramen v lehu na zádech   45 minut 940,- 

Při přetížené či negativní mysli a napětí, špatném spánku, při neschopnosti „vypnout mysl“. Masáž 

je určená k obnově duševních sil a je zakončena zvukovou lázní. 

  

• Masáž hýždí, křížové oblasti a zad       45 minut 940,- 

Vhodná zejména při blokádách v kyčlích, v kříži, podél páteře, mobilizuje lopatky, uvolňuje a 

regeneruje. Masáž probíhá v lehu na břiše. Možnost i baňkování + tepání. 

  

• Relaxační masáž (zadní části těla)      60 minut 1190,- 

Relaxační masáž zadní části těla, uvolnění těla i duše. V zimních měsících je možnost prohřátí 

lávovými kameny.  

 

• Harmonizující masáž celého těla      90 minut 1690,- 

Při této masáží se pracuje s osou páteře, intuitivní reflexologií, tlakovými body, uvolněním 

kloubních spojení, meridiány a někdy také s barvami a energií. Cílem masáže je harmonizace 

fyzických i duševních pochodů a v některých případech může dojít také k otevření hlubších úrovní 

duše. Zážitek prohloubí aplikace individuálního výběru esenciálních olejů. 

  

• Reflexologie plosek a masáž celých nohou     45 minut 940,- 

Vhodná zejména pro ty, kteří nadměrně pracují ve stoje. Má pozitivní vliv na orgány i celé tělo. 

Rehabilitace kloubních spojení, ulevující baňkování v okolí bolestivých kloubů s následným 

rozmasírováním. 

  

 

 

Platba na místě hotově, QR kódem nebo kartou  

Při platbě kartou PLUXEE příplatek 15% 

Při platbě kartou EDENRED příplatek 10% 
 


